АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля   2024 года                                                                     № 17

                                                            с.  Дмитриевка

Об исключении из реестра  муниципального имущества,
находящегося  в собственности муниципального образования
Дмитриевское сельское поселение Радищевского  района
Ульяновской  области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Администрация муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области        п о с т а н о в л я е т :

     1. Исключить  из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского  района Ульяновской  области объекты недвижимого имущества согласно приложению.
     2. Специалисту Администрации муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области.
    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                      Барышников А.Е.

                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                 к постановлению Администрации
                   муниципального образования
                                                                                                                               Дмитриевское сельское поселение
                                                                                                                                 Радищевского  района
                                                                                                                               Ульяновской области

[bookmark: _GoBack]                               от 16 апреля 2024  № 17

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества, исключенных из реестра муниципального имущества муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

	№
п.п
	Наименование имущества
	Адрес (месторасположение, кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Основание прекращения права собственности

	1
	Здание (пожарное депо)
	Ульяновская область, Радищевский район, с. Дмитриевка,
ул.Новая, д. 15, 73:13:010301:240
	445
	2)Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 20.03.2024 года.